√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

公司位于济南高新区舜华路2000号舜泰广场A座8层A区、B区房屋尚有200平方米用于出租。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

中孚信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司及下属子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司及其子公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共

和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声

污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的

情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司向黄建等5名自然人发行股份及支付现金购买武汉剑通信息技术有限公司99%股权，同时发行股份募集配套资金。

经中国证监会上市公司并购重组审核委员会于2019年4月28日召开的2019年第18次并购重组委工作会议审核，公司本次重大

资产重组获得有条件通过。公司已于8月9日收到正式核准批文。具体请详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的相关公告。

2、报告期内，公司于2019年3月6日召开第四届董事会第三十次会议，审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》。

为满足公司全资子公司山东中孚安全技术有限公司（以下简称“中孚安全”）快速发展的需要，公司以自有资金 2,000 万元对

中孚安全进行增资。增资完成后，中孚安全注册资本增加为人民币 5,000 万元，仍为公司全资子公司。中孚安全已于3月23

日完成工商变更登记。具体请详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中孚信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,575,851 51.63%   -744,000 -744,000 67,831,851 51.07%

1、其他内资持股 68,575,851 51.63%   -744,000 -744,000 67,831,851 51.07%

   境内自然人持股 68,575,851 51.63%   -744,000 -744,000 67,831,851 51.07%

二、无限售条件股份 64,257,149 48.37%   744,000 744,000 65,001,149 48.93%

1、人民币普通股 64,257,149 48.37%   744,000 744,000 65,001,149 48.93%

三、股份总数 132,833,000 100.00%   0 0 132,833,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

中孚信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

魏东晓 39,320,688 0 0 39,320,688 首发限售 2020 年 7 月 16 日

陈志江 19,476,541 0 0 19,476,541 董监高限售
担任公司董事期间，每年锁定其所持股

份 75%

魏冬青 800,000 0 0 800,000 首发限售 2020 年 5 月 25 日

李胜 2,272,000 568,000 0 1,704,000
首发限售、

董监高限售

按照《深圳证券交易所上市公司股东及